

ELETTROLAZIO S.P.A.

Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.

03100 Frosinone

P.Iva : 02115460608

Telefono : 06/228776400

Fax : 0775/202158

FR**3355****R.E.M. S.R.L.**

Via Ferruccia, 12/b

03010 Patrica

FR

Tel-Fax 0775/830116

C.A.

SIMONE

- 0775/839345

Pag. 1

E-Mail giulio cucchiarelli@elettrolazio.it Int.06228776372 Cell.335/7089875

Oggetto Conferma ordine

Ordine 24/019080 del 15/01/24

Data Conf. 15/01/24

Mod.Sped. Vettore

Agente 054 Key Account Industriale

Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.

Magazzino 007 Pv Frosinone

Mod.Cons. Trasporto Franco

Trasp.

FR LAZ

Rif.Vs. ordine : .

Del 15/01/24

Riga	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	EU2P72016	RACC.MF PA66 NW17 PG16 IP66	PZ	20,00		1,1662	23,3240
2	EU2P67016	GHIERA POLIAMM.NERA PG16	PZ	20,00		0,1492	2,9840
3	EU2P73325	RACC.MF PA66 NW17 M25 IP66	PZ	10,00		1,5044	15,0440
4	EU2P73325	RACC.MF PA66 NW17 M25 IP66	PZ	20,00		1,5044	30,0880
5	EU2P68025	GHIERA POLIAMM.NERA M25	PZ	30,00		0,1887	5,6610
6	EU2P72021	RACC.MF PA66 NW23 PG21 IP66	PZ	20,00		1,7736	35,4720
7	EU2P72021	RACC.MF PA66 NW23 PG21 IP66	PZ	10,00		1,7736	17,7360
8	EU2P67021	GHIERA POLIAMM.NERA PG21	PZ	30,00		0,2238	6,7140
9	EU2P73025	RACC.MF PA66 NW23 M25 IP66	PZ	20,00		1,8776	37,5520
10	EU2P73025	RACC.MF PA66 NW23 M25 IP66	PZ	10,00		1,8776	18,7760
11	EU2P68025	GHIERA POLIAMM.NERA M25	PZ	30,00		0,1887	5,6610
12	EU2P72029	RACC.MF PA66 NW29 PG29 IP66	PZ	10,00		2,0015	20,0150
13	EU2P72029	RACC.MF PA66 NW29 PG29 IP66	PZ	10,00		2,0015	20,0150
14	EU2P67029	GHIERA POLIAMM.NERA PG29	PZ	20,00		0,3283	6,5660
15	EU2PA6HB212	GUAINA POLIAM.NW12 D.12,0/15,8	MT	50,00		0,6354	31,7700
16	EU2PA6HB217	GUAINA POLIAM.NW17 D.16,9/21,2	MT	50,00		0,9550	47,7500
17	EU2PA6HB223	GUAINA POLIAM.NW23 D.23,0/28,5	MT	50,00		1,5213	76,0650
18	EU2P73032	RACC.MF PA66 NW29 M32 IP66	PZ	5,00		2,4209	12,1045
19	EU2P73032	RACC.MF PA66 NW29 M32 IP66	PZ	15,00		2,4209	36,3135
20	EU2P68032	GHIERA POLIAMM.NERA M32	PZ	20,00		0,3307	6,6140

Totale lordo merce 456,23

Totale netto merce 456,23

Totale Imponibile 456,23

Totale Iva 100,37

Totale ordine 556,60**Legenda : D=Disponibile P=Parzialmente Disponibile N=NON Disponibile F=Ordinato a Fornitore****I Prezzi si intendono IVA esclusa.****Validità - Cavi/Tub.Rame-Ferro : 3 Altro : 20 giorni.**

La validità e da considerarsi fatta salva la disponibilità residua di materiale

Esclusi dal conteggio : Taglio Cavi/Bobine/Eco Contributo RAEE

Il materiale reso subirà una svalutazione a discrezione aziendale qualora venisse accettato.

Addebito svalutazione Bobine di Legno e Taglio Cavi da Listino sevizi F.M.E.

L'accettazione e subordinata all'approvazione dei termini e delle condizioni contrattuali dell' Uff.Amministrativo.
Se Conferma Ordine si Prega di inviare la suddetta TIMBRATA e FIRMATA per accettazione.
Nulla ricevendo entre 2gg si ritiene la stessa integralmente accettata.

Distinti Saluti
Giulio Cucchiarelli